Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета
городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан первого созыва

по 6 избирательному округу,

председателя Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан,

главы муниципального образования городского

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан Хасанова Ф.Г.
На основании п.9 ст.4 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.10 ст.4 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, п.п. 11 п.5,п.6 ст.19, пп.10 п.9 ст.22 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и личного заявления депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по 6 избирательному округу, председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, главы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Хасанова Ф.Г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Прекратить досрочно с 5 марта 2008 года полномочия депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан первого созыва  по 6 избирательному округу, председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, главы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Хасанова Ф.Г.

2.Признать недействующим  и не подлежащим применению решение Совета № 6/1з от08.11.2005г.  «Об избрании главы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан - председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

Заместитель председателя Совета

городского округа

город Стерлитамак

Ю.И. Никифоров
г. Стерлитамак

25 марта 2008г.

№1/35 з